2021 年 1 月 27 日
各位

 東 京 都 港 区 芝 浦 一 丁 目 2 番 3 号
 Ｊ Ｆ Ｅ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社
 代 表 取 締 役 社 長   西 崎  宏
（コード番号）  4 8 3 2 （東証第二部）
（ 問 合 わ せ 先 ）  総 務 部 長  高 橋  学
（電話番号）  0 3 - 5 4 1 8 - 2 4 0 0（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、代表取締役の異動につき、下記のとおり内定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

代表取締役社長 西崎宏は、６月下旬開催予定の当社定時株主総会日で取締役を退任予定のため

２．異動の内容

新役職名 氏名 現役職名
相談役 西崎  宏 代表取締役社長

代表取締役社長 大木 哲夫 代表取締役副社長

３．新任代表取締役社長の略歴等

氏  名 大 木  哲 夫 （おおき てつお）

生年月日 1961年 3月 12日

出 身 地   栃木県

最終学歴 1984年 3月 東京大学経済学部経済学科卒業

略  歴 1984年 4月 川崎製鉄株式会社入社

2008年 4月 ＪＦＥスチール株式会社 経理部主任部員

2010年 4月 ＪＦＥホールディングス株式会社 企画部主任部員

2011年 4月 同社 企画部長

2014年 4月 同社 財務・ＩＲ部長

2015年 4月 同社 常務執行役員

2018年 4月 ＪＦＥスチール株式会社 専務執行役員

  2020年 4月 当社常勤顧問

  2020年 6月 当社代表取締役副社長（現在に至る）

所有株式数 400株

４．異動予定日

2021 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会日

以 上